
                                                                                             

                              

OTVORENO PRVENSTVO PODGORICE 

                                     SERIJSKOM VAZDUŠNOM PUSKOM  2017 g.  

B I L T E N 

 

                          

TEHNIČKI ORGANIZATOR I DOMACIN: STRELJAČKI KLUB CENTAR-PODGORICA                                     

DATUM TAKMIČENJA: 16.12.2017 god. 

 

 

 

Takmičenje je održano u streljani “Ljubovic “  u Podgorici na  20 streljačkih mjesta .  

Takmičenje je održano u skladu sa Pravilnikom Streljačkog saveza Crne Gore za serijsko vazdušno 
oružje u kategorijama: pioniri/rke i apsolutna kategorija –pojedinacno, ekipno, disciplina  puška  .  

Učestvovalo je 9 ( devet ) klubova : S.K. “ Donje Luge “ iz Berana, S.K. “ Berane “ iz Berana, S.K. 
”Jastreb”Berane,SK “Bihor” Petnjica,S.K. “ Nikšić  “ iz Nikšića,  SK “ Gorštak “ iz Kolašina, S.K. “ 
7,9 mm “ iz Andrijevice, SK “ Stara Varoš “    iz Podgorice i SK “ Centar “ iz Podgorice . 

-Rukovodilac takmičenja: Stanko Laban                                                      

-Komisija za pregled meta :Zoran Vukcevic i Zlatko Surjan 

-Sudija na vatrenoj liniji : Stanko Laban  

Takmičenje je odrzano u fer i korektnoj atmosferi bez primjedbi. 

 



                                 REZULTATI EKIPNO 

                                                   apsolutna kategorija-puska 

 

1. SK “ Berane “ Berane – 538 

-Željko Obadović – 178 

-Miloš Božović     – 188 

- Željko  Božović  – 172 

 

2. SK “ Centar “ Podgorica – 536 

-Zeljko Tomović  - 188 

-Vojin Tomović    - 176 

-Zoran Vukcevic – 172 

 

3. SK “ Donje Luge “ Berane – 530 

-Beba Dabetić            –  183 

-Nemanja Obradović – 176 

-Miljan Dević               –171 

 

4. SK “ Jastreb “ Berane – 522 

-Sanja Dabetić    – 174 

-Novak Dević     –  174 

-Lazar Paunović – 174 

 

 



5. SK “ Gorštak “ Kolašin – 507 

-Marija Gošnjić          – 167 

-Igor Puletić                – 163 

-Dragana Rakocević  – 177 

 

6. SK “ Donje Luge  “ 2 Berane – 499 

-Andrija Obadović – 164 

-Mileta Labudović – 173 

-Milan Osmajić      – 162 

 

7. SK “ Berane “ 2 Berane  – 494 

-Mina Balević - 163 

-Jovana Soskić- 160 

-Lidija Jevric   -  171 

 

8. SK “ 7,9 mm “ Andrijevica – 477 

-Saša Vuković            -174 

-Aleksa Marjanović – 145 

-Marko Vulević        – 158 

 

9. SK “ Gorštak “ Kolašin – 474 

-Veselin Vlahović     – 167 

-Darinka Bulatović –  147 

-Danijela Danilović –  161 



10.SK ”Centar “2 Podgorica- 446 

-Petar Janjusević – 119 

-Lazar Vujosević  – 168 

-Nemanja  Šekarić      – 159 

 

11. SK “ Jastreb “ 2 Berane – 430 

-Lea Agović            –  140 

-Marija Popović     – 137 

-Nadja Cimbaljević – 153 

 

12. SK “ Bihor “ Petnjica – 427 

-Mensur Hodžić – 123 

-Adnan Agović    –129 

-Medit Ćeman   – 175 

 

 

                                  POJEDINAČNI REZULTATI     

                                                          PIONIRKE PUŠKA  

 

1. Mina Balević, SK “ Berane “  Berane :   82,81 - 163 

2.Nadja Cimbaljević, SK “ Jastreb “ Berane : 78,75 - 153 

3. Ksenija Jukić, SK “ Donje Luge “ Berane :   77,65 - 142 

4. Teodora  Vukotić, SK “ Berane “ Berane :  70,71– 141 

5. Lea Agović, SK “ Jastreb “ Berane :  68, 72 – 140 



6.Marija Popovic, SK “Jastreb” Berane : 68,69 – 137 

7. Magdalena Bulajić, SK “ Jastreb “ Berane : 67,61 – 128 

 

                                                                     PIONIRI PUŠKA  

 

1. Mileta Labudović, SK “ Donje Luge “ Berane :  86,87 –173 

2. Miljan Dević, SK “ Donje Luge “ Berane : 85,86 – 171 

3. Andrija Obadović, SK “ Donje Luge “ Berane :  86, 78 – 164 

4. Milan Osmajlić, SK “ Donje Luge “ Berane :  77 ,85 – 162 

5. Nemanja Sekarić, SK “ Centar“ Podgorica : 79,80 – 159 

6. Andrej Sretenović, SK “ Berane “ Berane :  67, 79 – 146 

7. Jovan Bašić, SK “ Donje luge“ Berane :  66,  79 – 145 

8. Milorad Ralević, SK “ Jastreb“  Berane : 71,  63 – 134 

9. Stefan Milević, SK “ Jastreb“  Berane :  65,  64 – 129 

10. Emir Ramdedović, SK “ Jastreb“  Berane : 66, 59 – 125 

11. Tadija Radojević, SK “ Donje luge “ Berane : 65, 57 – 122 

 

                                                   APSOLUTNA KATEGORIJA PUŠKA  

 

1. Miloš Božović, SK “ Berane “ Berane : 91 ,97 – 188 

2. Zeljko Tomović, SK “Centar”Podgorica: 92, 96 - 188 

3. Beba Dabetić, SK “ Donje Luge “ Berane : 93,90 –183 

4. Andjela Milicković, SK “ Centar “ Podgorica  :  91, 91 - 182 

5. Zeljko Obadović, SK “ Berane “ Berane : 88, 90 – 178 



6. Dragana Rakočević, SK “ Gorštak “ Kolašin : 87, 90 - 177 

7. Nemanja Obradović, SK “ Donje Luge “ Berane : 88, 88 – 176 

8. Vojin Tomović, SK “ Centar “ Podgorica : 90, 86 – 176 

9. Medit Ćeman, SK “ Bihor“ Petnjica : 90, 85 - 175 

10. Lazar Paunović, SK “ Donje Luge “ Berane : 82, 92 – 174 

11. Sasa Vuković, SK “ 7,9 mm “ Andrijevica:  87, 87 – 174 

12. Sanja Dabetić, SK “ Jastreb “ Berane : 88, 86 - 174 

13. Novak Dević, SK “ Jastreb “ Berane : 88 ,86 - 174   

14.Zoran Vukcevic, SK “ Centar “ Podgorica : 88, 84 – 172 

15. Zeljko Božović, SK “ Berane “ Berane :  82,90 – 172 

16.Lidija Jevrić, SK “ Berane “ Berane:  87, 84 – 171 

17. Lazar Vujosević, SK “ Centar “ Podgorica : 85, 83 – 168 

18. Marija Gosnjic, SK “ Gorstak “Kolašin: 85, 82 – 167 

19. Veselin Vlahović, SK “Gorštak “Kolašin  : 87, 80– 167 

20.Vasilije Pekovic, SK “ Berane “ Berane : 84, 82 – 166 

21. Igor Puletić, SK “ Gorštak “ Kolašin : 85, 78 – 163 

22. Danijela Danilović, SK “ Gorštak “ Kolašin : 76, 85 – 161 

23. Jovana Soskić, SK “ Berane“ Berane : 83, 77 – 160 

24.Marko Vulević, SK “ 7,9 mm “ Andrijevica : 75, 83 - 158 

25. Darinka Bulatović, SK “ Gorstak “ Kolasin : 74, 73– 147 

26. Aleksa Marijanović, SK “ 7,9 mm “ Andrijevica:  72, 73 -145 

27. Nevena Šaranović, SK “ Centar “ Podgorica : 68, 67 – 135 

28. Adnan Agović, SK “ Bihor “ Petnjica : 65 ,64 – 129 

29. Mensur Hodzić, SK “ Bihor “ Petnjica : 60, 63 – 123 



30. Petar Janjusević, SK “ Centar “ Podgorica : 65,  54 - 119 

31.Gordana Belosević, SK “ Centar“ Podgorica : 60, 52 – 112 

                                                    

 

 

 


